CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 -
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº       31 /2025

    Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma

regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Prefeito Municipal, para que

sejam encaminhadas a esta Casa de Leis as seguintes informações sobre a fundação

Educacional Professora Marlene Zeghaib:

1. Relação de despesas custeadas pela fundação, em sua

integralidade, relativa aos últimos 02 anos;

    JUSTIFICATIVA

     As informações acima requeridas são fundamentais para o

trabalho de fiscalização deste vereador, especialmente para analise e deliberação do

projeto de lei 03/25 em tramite nesta casa.

     Sala das Sessões Vereador Dario Gomes de Oliveira, em
03 de fevereiro de 2025.

Dr. Fabricio Baccarelli Savariego
Vereador